令和５年１２月

お客様各位

株式会社クレディセゾン「リリーフ・エース」

ＷＥＢ受付システムの一時停止について

標記の件につきましては、下記日程によるシステムのメンテナンス作業等に

より、ＷＥＢ受付のシステムが一時停止となります。ＷＥＢサイトからのロー

ンお申込み手続きはメンテナンス開始時間までに終了していただくか、メンテ

ナンス終了後に、ローンお申込み手続きをしていただくことになりますのでご

了承下さい。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願いいたします。

〇システム更改に伴う停止日時

 令和６年 1 月２３日（火）ＡМ１：００からＡМ３：３０

以上